
1

Výzva k plnění - Objednávka č. 1 k RD č. 1944280010078
uzavřená podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova
jejímž jménem jedná
se sídlem kanceláří: VÚ 4428 kpt. Jaroše 1153/78, 753 01 Hranice I – Město
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ6016269
Bankovní spojení:
Zástupce kupující technických, přejímající, zadávajícím
pověřená osoba ke kontrole plnění smlouvy:

Kontaktní osoby kupujícího ve věcech smlouvy:

Za ávněný zadávajícím k uplatňování reklamací:
tel
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4428, kpt. Jaroše 1153, 753 01 Hranice,

datová schránka hjyaavk

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:
Obchodní firma: TenTex line s.r.o.
Sídlo (u fyzické osoby Místo podnikání): Jednořadá 1123/35
Zastoupená: Ing. Vítem Erbenem
IČ: 05462711
DIČ: CZ0546271
Bankovní spojení:
Vyřizuje: Erben Vít
Telefonické a emailové spojení:
Adresa pro doručování korespondence: Jednořadá 1123/35, Praha 6
(dále jen "zhotovitel")

Objednáváme u Vás – provedení níže uvedených služeb: Provedení oprav nafukovacích
stanů TPE 6004-4+PŘ. Podrobný soupis a cenová kalkulace nabývané služby viz příloha č. 1
„Cenová kalkulace“.



2

Požadovaná doba provedení služby: od zveřejnění oboustranně podepsané objednávky
v registru smluv nejpozději však do 3. 4. 2020.
Místo provedení služby: provozovna zhotovitele:
okr, Jablonec nad Nisou. Přepravu zabezpečí dodavatel na jeho náklady do místa dodání
(plnění).
Účel objednávky: Je oprava nafukovacích stanů TPE 6004-4 a TPE 6004-4+PŘ, uvedených
tipů provozovaných VÚ 4428 Hranice. Uvedené stany jsou používány při výcviku v polních
podmínkách (výstavby hlavního místa velení, ubytování vojsk v poli, polní jídelny apod.)
Nezabezpečením oprav stanů nebude možné provedení výcviku v polních podmínkách při
vyvedeních útvaru a udržení stanů v provozuschopném stavu a bezpečném stavu.

Cena za dílo vyplývá z Rámcové dohody č. 1944280010078 podepsané smluvními stranami
dne 30. 12. 2019, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dne 30. 12. 2019.
Cena celkem činí 91 681,70 Kč včetně DPH.

Práce provedené nad rozsah této objednávky nebo překročení uvedeného
finančního limitu bez předchozího písemného souhlasu objednatele jdou k tíži
zhotovitele.

Podmínky, za kterých je uzavřena tato výzva k plnění – Objednávka č. 1 k RD
č. 1944280010078 a práva a povinnosti objednatele a zhotovitele jsou stanoveny smlouvou
o dílo - Rámcovou dohodou č. 1944280010078 podepsané smluvními stranami dne 30. 12.
2019, která nabyla účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv dne 30. 12. 2019 ve znění
pozdějších dodatků.

Tento návrh objednatele ve formě objednávky zaniká, pokud nebude poslední
smluvní stranou přijat (podepsán) do 2. 4. 2020.

Tato objednávka je vyhotovena v elektronické podobě a má dvě očíslované strany
a jednu přílohu o jedné očíslované straně.

Za objednatele: Za zhotovitele:

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



 

1 

 

 

 
Příloha č. 1 
Počet stran: 2 

Nafukovací stan TPE 6004-4 a Nafukovací stan TPE 6004-4+PŘ

Oprava/ND
Nacenění 

ND/použitých materiálů

Cena za 
materiál bez 

DPH

Cena  práce 
bez DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem 
s DPH/ks

232 660 663 723 691 656 celkem úkonů
cena celkem za 

úkony
Oprava díry v podlaze stanu 
10x10 cm 1 ks záplata     150,00 Kč      100,00 Kč        250,00 Kč        302,50 Kč 6 4 5 8 7 3 33 9 982,50 Kč          
Výměna moskytiéry v okně 1 ks moskytiéra     250,00 Kč      100,00 Kč        350,00 Kč        423,50 Kč 3 4 4 4 3 18 7 623,00 Kč          
Výměna okenní folie 
(slídy)okna stanu 1 ks okenní folie     250,00 Kč      100,00 Kč        350,00 Kč        423,50 Kč 2 4 1 3 10 4 235,00 Kč          

Výměna přetlakového ventilu 1ks ventil přetlakový     650,00 Kč      100,00 Kč        750,00 Kč        907,50 Kč 1 1 907,50 Kč             

Výměna zipu u vchodu stanu - 
jedna strana dveří 1 ks zip     650,00 Kč      250,00 Kč        900,00 Kč     1 089,00 Kč 2 2 1 5 5 445,00 Kč          

Výměna překrytí ventilů 
stanu 1 ks překrytí ventilu     230,00 Kč      100,00 Kč        330,00 Kč        399,30 Kč 1 1 2 798,60 Kč             Oprava tubusu při pozvolném 
úniku vzduchu (vč. nalezení 
díry, demontáže a zkoušky 
těsnosti) svařování     950,00 Kč   1 100,00 Kč     2 050,00 Kč     2 480,50 Kč 1 2 3 7 441,50 Kč          

Oprava gumové koncovky ma 
tubusu pro napojení rozp. tyčí 1 ks gumová koncovka     350,00 Kč      230,00 Kč        580,00 Kč        701,80 Kč 1 1 701,80 Kč             

Výměna kotevního oka po 
obvodu základny (vč. lana)

1 ks kotevní oko, lano 
min. 80cm     350,00 Kč      180,00 Kč        530,00 Kč        641,30 Kč 2 1 1 3 7 4 489,10 Kč          

Výměna řemení u vaků 1 ks vázací řemení     230,00 Kč      100,00 Kč        330,00 Kč        399,30 Kč 1 1 399,30 Kč             
Oprava transportního vaku 
(do 10 cm) zašití, zavaření     150,00 Kč      100,00 Kč        250,00 Kč        302,50 Kč 4 4 8 16 4 840,00 Kč          
Výměna prahu vstupních 
dveří 1 ks     180,00 Kč      100,00 Kč        280,00 Kč        338,80 Kč 22 25 24 26 1 98 33 202,40 Kč       
Manipulace se stany 
(rozbalení, sbalení, 
manipulace při naložení a 
složení a přepravě) 1m, zašití               -   Kč   1 600,00 Kč     1 600,00 Kč     1 936,00 Kč 1 1 1 1 1 1 6 11 616,00 Kč       

91 681,70 Kč       

číslo stanu

cena celkem vč. DPH  

Elektronický podpis - 23.3.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Petr Blecha
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 21.8.2020 13:04:44-000 +02:00


